CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT

Kính gửi:    - Công ty đấu giá hợp danh Lạc Việt;

 - Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố Đà Nẵng.

Nhà đầu tư tham gia đấu giá (Viết chữ in hoa): ...............................................................

 ...........................................................................................................................................

Địa chỉ:  .............................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Người đại điện theo pháp luật:  ........................................................................................

Đăng ký kinh doanh số:……………………….do ..........................................................

……………………………………cấp ngày……..tháng…….năm……………………

Điện thoại liên hệ:  ...........................................................................................................

Chúng tôi đã nghiên cứu bản vẽ quy hoạch; xem xét vị trí khu đất ngoài thực địa và

Phương án đấu giá quyền sử dụng đất đối với Khu vực Siêu thị Mini tại xã Hòa Phước,

huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng đã được phê duyệt tại Quyết định số 2715/QĐ-UBND

ngày 06 tháng 8 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân thành phố Đà Nẵng; Quy chế về việc đấu

giá quyền sử dụng đất đối với 03 khu đất thuộc huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng ban

hành ngày 08 tháng 6 năm 2022.

Chúng tôi đăng ký tham gia đấu giá quyền sử dụng đất đối với Khu vực Siêu thị Mini

tại xã Hòa Phước, huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng.

- Diện tích khu đất đưa ra đấu giá: 233 m
2
;

- Giá khởi điểm: 141.464 đồng/m
2
/năm (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi mốt nghìn,

bốn trăm sáu mươi bốn đồng trên một mét vuông trên một năm).

Chúng tôi cam kết:

- Thực hiện nghiêm túc theo Phương án, Quy chế đấu giá quyền sử dụng đất;

- Thực hiện đầy đủ các quy định về quản lý đất đai và quản lý quy hoạch của địa

phương và các quy định liên quan khác của pháp luật;

- Tự nguyện không nhận tiền lãi phát sinh từ khoản tiền đặt trước;

- Đồng ý với thời gian nộp tiền đặt trước quy định tại Thông báo, Quy chế cuộc đấu

giá đã ban hành;

- Nếu trúng đấu giá, chúng tôi xin nộp tiền trúng đấu giá theo quy định, sử dụng đất

đúng mục đích và chấp hành các quy định liên quan khác của pháp luật;

- Nhà đầu tư được xác định đủ điều kiện tham gia đấu giá nếu không tham gia cuộc

đấu giá sẽ không được nhận lại khoản tiền đặt trước trừ trường hợp bất khả kháng./.

 ................., ngày …… tháng 6 năm 2022

Người đại diện pháp luật

(Ký,đóng dấu và ghi rõ họ tên)